
АДМИНИСТРАЦИЯ ЖЕРДЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                                                                              
25.06.2024                                                                                                        № 698

г. Жердевка                                                                                                         

Об утверждении промежуточного ликвидационного баланса муниципального
казенного  учреждения  «Ресурсный  центр  информационно-методического
обеспечения» администрации Жердевского муниципального округа

В соответствии со статьями 61-64 Гражданского кодекса Российской
Федерации,  Федеральным законом от  6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  Законом Тамбовской области от 10 мая 2023 года   № 287-3 «О
преобразовании  всех  поселений,  входящих  в  состав  Жердевского  района
Тамбовской  области»,  Порядком  принятия  решения  о  создании,
реорганизации,  ликвидации,  изменении  типа  муниципальных учреждений,
а также утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них
изменений,  утвержденным решением  Жердевского  районного  Совета
народных  депутатов  Тамбовской  области  от  28  января  2021  г.  №  3,
постановлением  администрации  Жердевского  муниципального  округа
Тамбовской  области  от  26 февраля  2024  г.  №  192  «О  ликвидации
муниципального казенного учреждения «Ресурсный центр информационно-
методического  обеспечения» администрации Жердевского  муниципального
округа,  администрация  округа постановляет:
 
      1. Утвердить промежуточный ликвидационный баланс  муниципального
казенного  учреждения  «Ресурсный  центр  информационно-методического
обеспечения»  администрации  Жердевского  муниципального  округа
(ИНН  6803628308,  ОГРН  1066821003963)  согласно  приложению  к
настоящему постановлению.
     2. Председателю ликвидационной комиссии И.Ю. Ершовой уведомить
Управление  Федеральной  налоговой  службы  по  Тамбовской  области  о
составлении  промежуточного  ликвидационного  баланса  муниципального
казенного  учреждения  «Ресурсный  центр  информационно-методического
обеспечения» администрации Жердевского муниципального округа.
  3.  Настоящее  постановление  разместить  на  официальном  сайте
администрации  Жердевского  муниципального  округа (https://zherdevskij-
r68.gosweb.gosuslugi.ru/) и  на  Тамбовском  областном  портале  в



информационно  -  телекоммуникационной  сети  «Интернет»  по  адресу:
www.top68.ru. 
          4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
       5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации округа Л.В.Кадунину.
      

Глава округа                                                                                             А.В.Быков


